
UCHWAŁA NR XXIII/134/2020 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2020 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2020r, poz. 713) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 grudnia 2019r. 
w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2020  (zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr 
XVII/94/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. , Nr XVIII/98/2020 z dnia 28 lutego 2020r., Nr 
XIX/105/2020 z dnia 28 kwietnia 2020r., Nr XX/109/2020 z dnia 29 maja 2020r.,  Nr XXI/118/2020 
z dnia 25 czerwca 2020r., Nr XXII/123/2020 z dnia 31 sierpnia 2020r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Kotlin Nr 89/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., Nr 90/2020 z dnia      5 lutego 2020 r., 
Nr 92/2020 z dnia  14 lutego 2020r., Nr 101/2020 z dnia 25 marca 2020r., Nr 104/2020 z dnia 
10 kwietnia 2020r., Nr 114/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., Nr 120/2020 z dnia 10 lipca 2020r., 
Nr 125/2020 z dnia 14 września 2020r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 45.089.509,83 zł , 
z tego: 

᠆ dochody bieżące  -  39.826.857,18 zł 

᠆ dochody majątkowe  -  5.262.652,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 11.936.508,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.748.518,34 zł”.; 

2) § 2.otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości  50.800.110,44 zł 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości - 37.611.158,59 zł 

᠆ wydatki majątkowe  w wysokości - 13.188.951,85 zł zgodnie  z załącznikiem  nr  
2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1. wydatki bieżące w wysokości 37.611.158,59 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  14.893.211,44 zł 

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  1.057.561,63 zł w tym na: 

᠆ dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  616.000,00 zł, 

᠆ dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  150.095,03zł, 

᠆ dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  291.466,60 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 260.000,00 zł, 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 1



2. wydatki majątkowe na 2020 w wysokości 13.188.951,85 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.392.451,85 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  112.000,00 zł, 

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych                
259.500,00 zł, 

d) dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  250.000,00 zł 

3. wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  11.936.508,19 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 4.009.682,17 zł”.; 

3) § 3.otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz                      
wysokość nakładów w kwocie  12.504.451,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej          
uchwały”.; 

4) § 7 otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.157.466,60 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 409.595,03 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5”.; 

5) § 9 otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie              
7.581.697,08 zł z tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy                          
w kwocie -  200.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 5.710.600,61 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
1.671.096,47 zł”.; 

6) § 10 otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do”; 

2)  zaciągnięcia kredytów i pożyczek do wysokości 7.381.697,08 zł 

7) § 13.otrzymuje nowe brzmienie; 

„§ 13. Tworzy się  rezerwę: 

1) ogólną w wysokości  - 172.221,70 zł 

2) celową  w wysokości – 43.161,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu   zarządzenia 
kryzysowego 

3) celową w wysokości 175.000,00 zł na realizację wydatków majątkowych”.; 

8) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do            
niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do           
niniejszej uchwały. 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 2



10) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do          
niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do          
niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do          
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/134/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 września 2020 r. 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 10 782 812,49 1 711 893,00 12 494 705,49 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 979,49 1 711 893,00 1 761 872,49 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 1 711 893,00 1 711 893,00 

Razem: 43 377 616,83 1 711 893,00 45 089 509,83 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/134 /2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 września 2020r. 

 

 

 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020. 

 
 

 

 Wydatki budżetu gminy na rok 2020 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 359 532,53 53 000,00 8 412 532,53 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 940 744,87 53 000,00 7 993 744,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
347 000,00 10 000,00 357 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 347 000,00 10 000,00 357 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 1 800 925,98 -22 000,00 1 778 925,98 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 166 862,10 -122 000,00 1 044 862,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 075,10 -122 000,00 970 075,10 

710   Działalność usługowa 34 000,00 5 000,00 39 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 5 351 435,66 47 000,00 5 398 435,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 620 069,88 47 000,00 4 667 069,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 229 185,44 30 000,00 259 185,44 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511 439,60 33 200,00 544 639,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 475 439,60 33 200,00 508 639,60 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
1 000,00 1 700,00 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 1



  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 29 500,00 229 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 795 134,99 118 000,00 4 913 134,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 607 900,00 80 000,00 687 900,00 

  4260 Zakup energii 355 000,00 50 000,00 405 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 30 000,00 190 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 562 184,60 38 000,00 600 184,60 

  4260 Zakup energii 316 484,60 30 000,00 346 484,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 8 000,00 178 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 937 344,00 0,00 937 344,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 592 344,00 0,00 592 344,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
356 000,00 5 000,00 361 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 -5 000,00 27 500,00 

926   Kultura fizyczna 324 703,95 9 000,00 333 703,95 

 92601  Obiekty sportowe 162 000,00 9 000,00 171 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem: 50 546 910,44 253 200,00 50 800 110,44 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII/134/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 września 2020r. 

 

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

W ROKU BUDŻETOWYM 2020 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 544 762,87 0,00 7 544 762,87  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 544 762,87 0,00 7 544 762,87  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 428 004,97 0,00 5 428 004,97  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI 
SŁAWOSZEW, PARZEW GM. KOTLIN 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00  

   

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I  
WODOCIĄGOWEJ NA NOWO POWSTAŁYCH 
ULICACH W KOTLINIE DZAIŁKA Nr 568/1 i Nr 
1225/12 

149 868,97 0,00 149 868,97 

 

   
ODWIET STUDNI GŁĘBINOWEJ Nr 3 WRAZ Z 
OBUDOWĄ W KOTLINIE UL. RYMARKIEWICZA  

278 136,00 0,00 278 136,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 799 244,21 0,00 1 799 244,21  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI 
SŁAWOSZEW, PARZEW GM. KOTLIN 

1 799 244,21 0,00 1 799 244,21  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 513,69 0,00 317 513,69  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI 
SŁAWOSZEW, PARZEW GM. KOTLIN 

317 513,69 0,00 317 513,69  

600   Transport i łączność 1 256 138,98 - 122 000,00 1 134 138,98  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 092 075,10 - 122 000,00 970 075,10  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 075,10 - 122 000,00 970 075,10  

   
BUDOWA CHODNIKA NA PONIATÓWKĘ (OD 
PANA KULI DO PANA SZYMKOWIAKA) W WOLI 
KSIĄŻECEJ 

48 269,79 0,00 48 269,79 
 

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ ( 
OD BOISKA W STRONĘ WILCZY) W 
MAGNUSZEWICACH 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W 
ORPISZEWKU 

10 306,34 0,00 10 306,34  

   

BUDOWA KANALIZACJI BURZOWEJ PRZY 
DRODZE GMINNEJ W DZIELNICY "RÓŻA" OD 
PRZYSTANKU W KIERUNKU PANA BEMA W 
TWARDOWIE 

23 498,97 0,00 23 498,97 

 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Nr 614524P W 
RACENDOWIE NA ODCINKU 1,120 Km 

355 000,00 - 105 000,00 250 000,00  

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Nr 614527P W 
WOLI KSIĄŻECEJ NA ODCINKU 0,188 Km  

87 000,00 - 17 000,00 70 000,00  

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Nr 614541P OD 
ŚWIETLICY W WILCZY DO PANA ZIELIŃSKIEGO 
NA ODCINKU 0,300 Km 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 614543P od świetlicy 
w Wilczy do Pana Zielińskiego na odcinku 0,300 Km 

238 000,00 0,00 238 000,00  

   
Przebudowa skrzyżowań nr 1 i 2 drogi krajowej nr 11 
z drogami gminnymi w km 358+934,60 i w km 
359+956,40 w Kotlinie 

0,00 0,00 0,00 
 

   PRZEBUDOWA ULICY KOŁŁĄTAJA W KOTLINIE 270 000,00 0,00 270 000,00  

   
Zjazd z drogi powiatowej nr 4195P do OSP w 
Twardowie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 60017  Drogi wewnetrzne 164 063,88 0,00 164 063,88 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 063,88 0,00 164 063,88 
 

   PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ W 
KOTLINIE 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DZIAŁKA NR 58 
W WYSZKACH 

21 513,51 0,00 21 513,51 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 42, 40 
ARKUSZ MAPY 2 W WOLI KSIĄŻECEJ NA 
ODCINKU 0,300 Km. 

78 000,00 0,00 78 000,00 

 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 96 DO 
POSESJI PANA WALCZAKA W PARZEWIE 

4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI W KIERUNKU DO PANA 
SKORUPSKIEGO DZIAŁKA NR 59 W PARZEWIE 

10 550,37 0,00 10 550,37 

 

   PRZEBUDOWA DROGI W KOTLINIE NA DZIAŁCE 
Nr 116,119/8, 119/2  

0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG 
GMINNYCH 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

750   Administracja publiczna 1 500 000,00 12 000,00 1 512 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500 000,00 12 000,00 1 512 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

   
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU 
URZĘDU GMINY W KOTLINIE 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
ROZSZERZENIE SYSTEMU STW+ ŚRODKI 
TRWAŁE 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w 
Twardowie 

80 000,00 0,00 80 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 750,00 0,00 1 927 750,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 852 750,00 0,00 1 852 750,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 750,00 0,00 427 750,00 
 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) WYSZKI 

427 750,00 0,00 427 750,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 250,00 0,00 1 211 250,00 
 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW KOMUNLANYCH (PSZOK) WYSZKI 

1 211 250,00 0,00 1 211 250,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 750,00 0,00 213 750,00 
 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) WYSZKI 

213 750,00 0,00 213 750,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO PRZY 
DRODZE WYSZKI - MAGNUSZEWICE 

75 000,00 0,00 75 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 800,00 0,00 78 800,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 800,00 0,00 78 800,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00 0,00 78 800,00 
 

   Budowa sceny przy świetlicy w Sławoszewie  50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
UTWARDZENIE PLACU PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W RACENDOWIE 

12 800,00 0,00 12 800,00 
 

   
UTWARDZENIE PLACU WOKÓŁ ŚWIETLICY OK. 
50 m2 W WILCZY 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 

   WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĘ 
PIKNIKOWĄ W WILCZY 

7 500,00 0,00 7 500,00 
 

   WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĘ W 
SŁAWOSZEWIE 

5 500,00 0,00 5 500,00 
 

   
ZAGOSPODAROWANIE PLACU ZA ŚWIETLICĄ 
WIEJSKĄ W SŁAWOSZEWIE 

0,00 0,00 0,00 
 

926   Kultura fizyczna 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

   

PRZEBUDOWA GMINNEGO BOISKA 
SPORTOWEGO W MAGNUSZEWICACH WRAZ Z 
ROZBUDOWĄ ZAPLECZA O ŚWIETLICĘ ORAZ 
NADANIE OBIEKTOWI NOWYCH FUNKCJI 
SPOŁECZNYCH 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   
ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO SIŁOWNI 
ZEWNĘTRZNEJ PRZY PLACU ZABAW W WILCZY 

7 000,00 0,00 7 000,00 
 

   
ZAKUP I MONTAŻ WYPOSAŻENIA PLACU ZABAW 
W WYSOGOTÓWKU 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
 

Razem 12 614 451,85 - 110 000,00 12 504 451,85 
 

 

 
Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 2



 

 Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII/134/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 września 2020r. 

 

 

                     PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2020 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

8 840 390,08 - 1 458 693,00 7 381 697,08 

 

 
 Razem: 8 840 390,08 Razem: -1 458 693,00 Razem: 7381697,08  

 

 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIII/134 /2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 września 2020r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmiotowej celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

600 

 

60004 

 

2310 

 

Dotacja dla Miasta i Gminy Jarocin 

 

- 

 

- 

 

270.000,00 

 

600 

 

60011 

 

6300 

 

Dotacja dla Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad 

 

- 

 

- 

 

150.000,00 

 

 

600 

 

 

60014 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Jarocińskiego na realizację 

inwestycji pn. ”Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4195P Hilarów-

Wola Książęca” 

   

 

100.000,00 

 

750 

 

75095 

 

2900 

 

Dotacja dla Miasta i Gminy Jarocin 

 

- 

 

- 

 

1.466,60 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

361.000,00 

 

 

- 

 

- 

851 85111 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
  20.000,00 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

255 000,00 

 

 

- 

 

- 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

754 75412 2820 Dotacja z budżetu na zakup 

doposażenia dla OSP 

Wysogotówek 

 

- 

 

- 

 

1.000,00 

754 75412 2820 Dotacja z budżetu na zakup 

doposażenia dla OSP Kotlin 

   

1.500,00 

754 75412 2820 Dotacja z budżetu na zakup 

doposażenia dla OSP Racendów 

   

200,00 

 

754 

 

75412 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na zakup 

samochodu strażackiego              

dla OSP Twardów 

 

- 

 

- 

 

229.500,00 

 

801 

 

80103 

 

2057 

Dotacja z budżetu na organizację 

zajęć w oddziałach przedszkolnych 

dla Fundacji Partnerzy dla 

Samorządu Poznań 

 

- 

 

- 

 

97 395,03 

 

900 

 

 

90001 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na 

dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

 

- 

 

- 

 

3 000,00 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 1



 

900 

 

 

90026 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie na usuwanie 

azbestu 

 

- 

 

- 

 

27 000,00 

 

926 

 

 

92605 

 

 

2820 

 

Dotacja  z budżetu na zadania    

zakresie spotu 

 

- 

 

- 

 

 

50.000,00 

     

616.000,00 

 

0,00 

 

951.061,63 

 

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/134/2020

RADY GMINY KOTLIN

z dnia 29 września 2020r.

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2020.

Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. zostało przyznane wsparcie na
realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 1.711.893,00 zł.
Wsparcie zostało przydzielone na zadania:
- budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sławoszew, Parzew Gm. Kotlin - 1.414.653,00 zł
- odwiert studni głębinowej nr 3 wraz z odbudową w Kotlinie - 189.750,00 zł
- przebudowa ulicy Kołłątaja w Kotlinie - 107.490,00 zł
Zostały zmniejszone środki własne a wprowadzone z programu rządowego. Wpłynęło to też na
zmniejszenie deficytu Gminy Kotlin.

W związku z pismem Powiatu Jarocińskiego o wsparcie przez Gminę Kotlin inwestycji pn.
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4195P Hilarów-Wola Książęca” wprowadza się zwiększenie
dotacji na ten cel w kwocie 100.000,00 zł.

Wprowadza się zmiany w wydatkach pomiędzy paragrafami, rozdziałami z uwagi
na zaistniałą potrzebę.

Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: FE8F8ABD-2EEA-4EFE-865A-2F4908AE918C. Podpisany Strona 1




